CENNIK SYSTEMÓW ZASILANIA BCS, AKTUALIZACJA 27_11_2017
1,23
Systemy zasilania CCTV
- zasilacze w obudowach metalowych,
- zasilacze w obudowach ABS IP56
- moduły
- akcesoria
Cennik Detaliczny Systemów Zasilania BCS

System BCS-A8/Z/E oraz  BCS-A4/Z/E  zestaw do 8 lub 4 kamer analogowych w obudowie zewnętrznej IP56
BCS-L  (190x240x90mm) z zasilaczem 72W; dedykowany do monitoringu analogowego HDCVI, HDTVI,
AHD,CVBS, TurboHD transmisja wideo HD i zasilania po przewodzie UTP. Zasięg wideo zgodnie ze
specyfikacją kamery. Możliwość kompensacji spadków napięcia na przewodzie dodatkowym modułem BCS-
EXT; Transformatory wideo BCS-ATRV4 w komplecie. Transformatory BCS-ASPLV-1/A stanowią osobną
pozycję w cenniku
System BCS-A8/E oraz BCS-A4/E zestaw do 8 lub 4 kamer analogowych w obudowie wewnętrznej BCS-E
(200x250x85mm) z zasilaczem 72W; dedykowany do monitoringu analogowego  HDCVI, HDTVI, AHD,CVBS,
TurboHD transmisja wideo HD i zasilania po przewodzie UTP. Zasięg wideo zgodnie ze specyfikacją kamery.
Możliwość kompensacji spadków napięcia na przewodzie dodatkowym modułem BCS-EXT; Transformatory
wideo BCS-ATRV4 w komplecie. Transformatory BCS-ASPLV-1/A stanowią osobną pozycję w cenniku
ROZWIĄZANIA DLA SYSTEMÓW IP PoE
BUFOROWE
Switch PoE do 8 lub 4 kamer IP w obudowie wewnętrznej BCS-F (300×320×90mm) z zasilaczem buforowym
72W; niezarządzalny; 10/100Mbps (8 lub 4xPoE PASSIVE + 2xUplink) bezpieczniki elektroniczne; tryb Long
Range. W zestawie moduł BCS-AVC1203 do buforowego zasilania rejestratorów 12V +/-5% Całość w
obudowie (300×320×90)mm z miejscem na akumulator 12V/18Ah
System BCS-UPS/A16/E/RACK oraz BCS-UPS/A8/E/RACK - zestaw do 16 lub 8 kamer w obudowie
wewnętrznej BCS-RACK5U (19” 5U 482x222mm) z zasilaczem 72W/144W; dedykowany do monitoringu
analogowego  HDCVI, HDTVI, AHD,CVBS, TurboHD transmisja wideo HD i zasilania po przewodzie UTP.
Zasięg wideo zgodnie ze specyfikacją kamery. Możliwość kompensacji spadków napięcia na przewodzie
dodatkowym modułem BCS-EXT; Transformatory wideo BCS-ASPLV-1/A oraz BCS-ATRV4 w komplecie. W

NOWOŚĆ
Switch PoE do  8 kamer IP w obudowie  wewnętrznej BCS-E (200×250×85mm); zasilacz  96W ;
niezarządzalny;  (8xPoE PASSIVE 10/100Mbit + 2xUplink 1000Mbit) bezpieczniki elektroniczne                 817,00 zł 1 004,91 zł
BCS-IP8Gb/Z/E-S
NOWOŚĆ
Switch PoE do  8 kamer IP w obudowie  zewnętrznej BCS-L (190x240x90mm);  96W ; niezarządzalny;
(8xPoE PASSIVE 10/100Mbit + 2xUplink 1000Mbit) bezpieczniki elektroniczne                 859,00 zł 1 056,57 zł
BCS-IP8/E-S 625,00 zł               768,75 zł
BCS-IP4/E-S 424,00 zł               521,52 zł
BCS-IP4/Z/E-S 459,00 zł               564,57 zł
BCS-IP5/E-S Switch PoE do 5 kamer IP w obudowie  IP55(dławnice gumowe) BCS-S z zasilaczem 75W; niezarządzalny 6
portów 10/100Mbit (5xPoE PASSIVE+ 1xUplink)                 267,00 zł 328,41 zł
BCS-ZA1206/UPS/H
Zasilacz buforowy impulsowy Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W w obudowie wewnętrznej  BCS-H
(400×450×140mm) z miejscem na dwa akumulatory 18Ah, oraz moduły dodatkowe.
Dostępny w wersji 24V 3A  BCS-ZA2406/UPS/H akumulatory są łączone szeregowo (2x12V)
318,00 zł               391,14 zł
BCS-ZA1206/UPS/XL Zasilacz buforowy impulsowy Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W w obudowie zewnętrznej IP56
BCS-XL (300×220×120mm); z miejscem na akumulator 18Ah, oraz moduły dodatkowe.
307,00 zł               377,61 zł
BCS-ZA1206/UPS/L Zasilacz buforowy impulsowy Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W w obudowie zewnętrznej IP56
BCS-L (190×240×90mm); z miejscem na akumulator 7Ah, oraz moduły dodatkowe.
255,00 zł               313,65 zł
BCS-ZA1206/UPS/F Zasilacz buforowy impulsowy Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W w obudowie wewnętrznej  BCS-F
(300×320×90mm) z miejscem na akumulator 18Ah, oraz moduły dodatkowe.
254,00 zł               312,42 zł
BCS-ZA1206/UPS/E Zasilacz buforowy impulsowy Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W w obudowie wewnętrznej  BCS-E
(200x250x85mm) z miejscem na akumulator 7Ah
222,00 zł               273,06 zł
BCS-ZA1206/UPS Zasilacz buforowy impulsowy Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W - płytka elektroniki do zabudowy
Dostępny w wersji 24V 3A  BCS-ZA2406/UPS akumulatory są łączone szeregowo (2x12V)
148,00 zł               182,04 zł
BCS-ZA4802/S Zasilacz impulsowy  Vin 230VAC Vout 48VDC Iout 3A Pout 96W w obudowie zewnętrznej IP56 BCS-S
(150x110x70mm), z dławnicami kablowymi
163,00 zł               200,49 zł
BCS-ZA2403/S Zasilacz impulsowy  Vin 230VAC Vout 24VDC Iout 3A Pout 72W w obudowie zewnętrznej IP56 BCS-S
(150x110x70mm), z dławnicami kablowymi
163,00 zł               200,49 zł
BCS-ZA1206/S Zasilacz impulsowy  Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W w obudowie zewnętrznej IP56 BCS-S
(150x110x70mm), z dławnicami kablowymi
163,00 zł               200,49 zł
BCS-ZA2425
Zasilacz impulsowy 24V 2,5A; Możliwość regulacji napięcia wyjściowego w zakresie 20.5-26.2V;

Switch PoE do 8 lub 4 kamer IP w obudowie zewnętrznej BCS-L (190x240x90mm) z zasilaczem  96W;
niezarządzalny; 10/100Mbps (8 lub 4xPoE PASSIVE + 1xUplink) bezpieczniki elektroniczne; tryb Long Range
NIEBUFOROWE
Switch PoE do 8 lub 4 kamer IP w obudowie wewnętrznej BCS-E (200×250×85mm)  z zasilaczem 96W;
niezarządzalny; 10/100Mbps (8 lub 4xPoE PASSIVE + 2xUplink) bezpieczniki elektroniczne; tryb Long Range.
ZASILACZE
BUFOROWE
NIEBUFOROWE
Switch PoE do 16 lub 8 kamer IP w obudowie  wewnętrznej BCS-H (400×450×140mm); z zasilaczem 192W
(IP16) lub 96W (IP8) ; niezarządzalny;  (8 lub 16xPoE PASSIVE 10/100Mbit + 2xUplink 1000Mbit)
bezpieczniki elektroniczne
 Switch PoE do 16 lub 8 kamer IP w obudowie RACK (19” 5U 482x222mm); z zasilaczem 192W (IP16) lub
96W (IP8) ; niezarządzalny;  (8 lub 16xPoE PASSIVE 10/100Mbit + 2xUplink 1000Mbit) bezpieczniki
elektroniczne
Strona 3
BCS-ZA4802 Zasilacz impulsowy  Vin 230VAC Vout 48VDC Iout 2A Pout 96W moduł do zabudowy 116,00 zł               142,68 zł
BCS-ZA2403 Zasilacz impulsowy  Vin 230VAC Vout 24VDC Iout 3A Pout 72W moduł do zabudowy 116,00 zł               142,68 zł
BCS-ZA1206 Zasilacz impulsowy  Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W moduł do zabudowy 116,00 zł               142,68 zł
BCS-xPoE10Gb
NOWOŚĆ
Switch PoE 10 portów (8xPoE PASSIVE 10/100Mb + 2xUplink 1000Gb) niezarządzalny; bezpieczniki
elektroniczne;  bez zasilacza

BCS-AVPI Moduł dystrybucji wideo HD i zasilania po UTP do 4 kamer analog CVBS, HDCVI, HDTVI, AHD, TurboHD 4
kanały zasilania z bezpiecznikiem polimerowym 1,1A Vin 10…30VDC Vout=Vin moduł do zabudowy                   38,00 zł 46,74 zł
BCS-ATRV4/IHD Transformator wideo HD 4 kanały z separacją galwaniczną do kamer analog CVBS, HDCVI, HDTVI, AHD,
TurboHD transmisja po UTP złącza RJ45/4xBNC                 159,00 zł 195,57 zł
BCS-ATRV4 Transformator wideo HD 4 kanały do kamer analog CVBS, HDCVI, HDTVI, AHD, TurboHD transmisja po UTP
złącza RJ45/4xBNC
75,00 zł                 92,25 zł
BCS-ASPLV1/A
Spliter transformator wideo HD z zasilaniem 1 kanał do kamery analog CVBS, HDCVI, HDTVI, AHD, TurboHD
Vin
 Vout=Vin transmisja po UTP złącza RJ45/BNC + wtyk DC
27,00 zł                 33,21 zł
BCS-ZIP Ogranicznik przepięć dla urządzeń Gigabit Ethernet 10/100/1000 Mbps oraz PoE PASSIVE / 802.3af /
802.3at 1 kanał złącza RJ45/RJ45
49,00 zł                 60,27 zł
BCS-SU100/48 Przetwornica DC/DC podnosząca napięcie nieizolowana Vin 10...30VDC Vout 48VDC Pout 100W moduł do
zabudowy
95,00 zł                 116,85 zł
BCS-SU50/48 Przetwornica DC/DC podnosząca napięcie nieizolowana Vin 10...30VDC Vout 48VDC Pout 50W moduł do
zabudowy
63,00 zł                 77,49 zł
BCS-SD30/48
BCS-SD30HV/ADJ